
Frame / Frame   v v v v v

1204 2006 3009NT 4012 v v v

€24104 €33590 €64062 €74764 $0 $0 $0

Front Disc Chain Set / Schijvenset voorketting v v v v

x x x
€3087 €4506 €6341 €8677 x x x

x x x
€3700 €5531 €7560 €10602 x x x

x x x
€717 €1072 €1465 €2054 x x x

x x x
€1593 €2382 €3255 €4565 x x x

x x x
€3342 €4925 €6684 €8795 x x x
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 x x x

$0 $0 $0 $0 x x x
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 x x x

$0 $0 $0 $0 x x x
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 x x x

$0.00 $0 x x x
Rear Disc Chain Set / Schijvenset achterketting  v v v v

Hydraulic Brakes / 
Hydraulische remmen 

x x x
€3337 €4589 €7092 €9345 x x x

SD49 x x x
€3988 €5685 €8420 €11616 x x x

 PCH (Prickle Chain) x x x
€773 €1101 €1631 €2251 x x x

W36 x x x
€1717 €2448 €3626 €5002 x x x

K4 x x x
€3518 €5101 €7476 €10026 x x x
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 x x x

$0 $0 $0 $0 x x x
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 x x x

$0 $0 $0 $0 x x x
0 0 0 0 x x x
0 0 0 0 x x x

Standard Wheels / Standaard wielen  v v V

34/55/16 11.5/80/15.3 400/55/22.5 400/55/22.5 X X X

Brake Options / Remopties  v v v v

Tow Hitch / Gancio Di Traino 

Kelly Tillage System

Europe Net Price. Euro Dollars EURO - Q4 2023 / Europese netto prijs. Euro naar Dollar. - Q4 2023
Effective 1 September 2023 / Ingaande '1 September 2023 

Select one item underneath each heading from the same column. ie.frame + front chain + rear chain + wheel option + dual wing wheel option. / Kies een van de onderstaande items om 
naar dezelfde kolom te gaan. IE.frame + voorketting + achterketting + wieloptie + tweevoudige vleugelwiel optie. 
Black boxes indicate this option is not available / Zwarte vakjes zijn een indicator dat deze optie niet beschikbaar is.  

CL1 CL1 CL1CL1

SD49 SD49 SD49

 PCH (Prickle Chain)  PCH (Prickle Chain)  PCH (Prickle Chain)

W36 W36 W36

K4 K4 K4
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K4
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 PCH (Prickle Chain)

W36

K4

CL1

SD49

 PCH (Prickle Chain)

W36

K4

CL1

SD49

 PCH (Prickle Chain)

W36

K4

CL1

Air Brakes / Luchtremmen 

0801-00.665.901.0-A02 K80 Ball Coupling System,with 
flange Scharmüller / 0801-00.665.901.0-A02
Kogelkoppelingssysteem K 80, met flens Scharmüller

Prices are exworks Stolpen, DE / Prijzen zijn ex-werk van Stolpen, DE (Duitsland).

KEDOC EXWNEWEURONL ISSUE J 23 Jun 2023

0801-00.652.92.1-A02 K80 Ball Coupling System, 
with flange Scharmüller / 0801-00.652.92.1-A02
Kogelkoppelingssysteem K 80, met flens Scharmüller

0801-00.652.151.1-A02 Ball Joint Towing Eye, with 
flange CAT2 Scharmüller / 0801-00.652.151.1-A02
Kogelscharnier met trekoog, met flens CAT 2

0801-00.652.24.0-A90 Standard Towing Eye, with 
flange CAT 2 Scharmüller / 0801-00.652.24.0-A90
Standaard trekoog, met flens CAT 2 Scharmüller

1510-46A 2 Point Hitch CAT 3 / 1510-46A
Trekhaak met tweepuntsbok CAT 3 

€0

€0

0801-00.665.15.0-A02 Ball Joint Towing Eye, with 
flange CAT 2 Scharmüller / 0801-00.665.15.0-A02
Kogelscharnier met trekoog, met flens CAT 2

0801-00.665.16.0-A02 Ball Joint Towing Eye, with 
flange CAT 3 Scharmüller / 0801-00.665.16.0-A02
Kogelscharnier met trekoog, met flens CAT 3

0801-00.665.17.1-A02 Ball Joint Towing Eye, with 
flange CAT 4 Scharmüller / 0801-00.665.17.1-A02
Kogelscharnier met trekoog, met flens CAT 4

1510-54A 2 Point Hitch CAT 3 / 1510-54A
Trekhaak met tweepuntsbok CAT 3

1510-55A2 Point Hitch CAT 4 / 1510-55A
Trekhaak met tweepuntsbok CAT 4

€811

€0

€950

€0

€811

€0

€0

€0

Hydraulic Brakes / 
Hydraulische remmen 

Air Brakes / Luchtremmen 

Hydraulic Brakes / 
Hydraulische remmen 

Air Brakes / Luchtremmen 

Hydraulic Brakes / 
Hydraulische remmen 

Air Brakes / Luchtremmen 
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